1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

EDITAL DE ABERTURA N° 01.001/2025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 05.001/2026

A Comissão Organizadora do Concurso Público do CIS-COMCAM – Consórcio

Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão, Estado

do Paraná, TORNA PÚBLICO, o Edital de Retificação da Homologação das Inscrições com ampla

concorrência, afrodescendentes e pessoa com deficiência, no Processo de Seleção de Pessoal – Concurso

Público nº 001/2025 - Edital n˚ 01.001/2025, como segue:

Art. 1º Ficam retificadas as solicitações de inscrição como AMPLA CONCORRÊNCIA,

AFRODESCENDENTE E PESSOA COM DEFICIÊNCIA dos candidatos abaixo.

ONDE SE LÊ:

Nº de
Inscrição

Cargo Candidato(a) Concorrência

11101931 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARCOS PONTES CHELIGA ampla concorrência

11101400 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOLANGE CARNEIRO DOS SANTOS ampla concorrência

LEIA SE:

Nº de
Inscrição

Cargo Candidato(a) Concorrência

11101931 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PAOLA DOS SANTOS DIAS ampla concorrência

11101400 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOLANGE CARNEIRO DOS SANTOS afrodescendente

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão/PR., 07 de janeiro de 2026.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

		2026-01-07T09:35:19-0300
	zenobio araujo galdino